[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

 от 30.03.2016 г.   № 220
                г. Бутурлиновка

О подготовке проекта изменений в
Правила землепользования и застройки
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской области, утвержденные
решением Совета народных депутатов
Бутурлиновского городского поселения
от 02.03.2010г. № 370
В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях приведения Правил землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения в соответствие с нормами действующего законодательства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 02.03.2010г. № 370.

2. Комиссии по Правилам землепользования и застройки Бутурлиновского городского поселения:
        2.1. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Бутурлиновского городского поселения;
2.2. Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов изменений в Правила землепользования и застройки на соответствие требованиям действующего законодательства.
          3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                              Е.Ф. Дмитренко
Визирование:

начальник сектора                                    __________________ Л.А. Рачкова

главный специалист                                 __________________ Ю.Н. Жерегеля

О.С. Толстенко